UBND HUYỆN BẾN CẦU          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         VĂN PHÒNG                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:            /LCT-VP         Bến Cầu, ngày  13  tháng   5   năm 2019

 LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

 Của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện

 (Từ ngày 13/5/2019 đến 18/5/2019)

Thời gian Nội dung Địa điểm Người thực hiện

Thứ hai

13/5

- Họp CT, PCT UBND huyện (7h30’)

- Dự Hội nghị trực tuyến đánh giá tình hình dịch tả lợn

Châu Phi (8h30’)

- Làm việc với cơ quan phòng chống ma túy và tội phạm

của LHQ khảo sát VP BLO Mộc Bài (9h)

- Dự HN sơ kết 5 năm thực hiện NQ 33-NQ/TW (13h30’)

- Họp cơ quan phòng NNPTNT (14h)

- Phòng họp số 1

- UBND tỉnh

- Công an

- HTTU

- P.NNPTNT

- CT, PCT

- PCT Mềm

- PCT Hòa

- PCT Hòa

- PCT Mềm

Thứ ba

14/5

- Dự HN sơ kết 5 năm thực hiện NQ 33-NQ/TW (7h30’)

- Họp trao đổi đề nghị của Công ty TKV về cho thuê bãi

đậu xe Container (8h)

- Dự HN trực tuyến với BCĐ thi tốt nghiệp THPT Quốc

gia (8h)

- Họp chuẩn bị nội dung trình kỳ họp HĐND huyện (14h)

- Họp kiểm tra thu chi ngân sách (14h)

- Làm việc với Sở TNMT về thu hồi đất trường Bán công

cũ (15h30’)

- Dự kiến họp BCĐ CTMTQG (8h)

- Dự kiến họp cho ý kiến dự án chuyển mục đích sử dụng

đất trồng lúa, đất rừng phòng hộ (14h)

- Dự kiến họp cho ý kiến đề án phát triển rừng (14h)

- Dự kiến họp cho ý kiến mua bán trao đổi hàng hóa qua

cửa khẩu phụ chỉ có BĐBP quản lý (14h)

- HT.HU

- BQL KKT

- ViettelTây Ninh

- Phòng họp số 2

- PLV

- Sở TNMT

- UBND tỉnh

- UBND tỉnh

- UBND tỉnh

- UBND tỉnh

- CT

- PCT Mềm

- PCT Hòa

- PCT Hòa

- PCT Mềm

- CT

- LĐUB

- PCT Mềm

- LĐUB

- LĐUB

Thứ tư

15/5

- Họp BTV HU (7h30’)

- Họp nghe báo cáo tình hình quản lý đất đai, khoáng sản

trên địa bàn (7h30’)

- Họp UBND huyện tháng 5/2019 (13h30’)

- Dự kiến họp HĐ thẩm định giá đất (14h)

- VPHU

- Phòng họp số 1

- HT.UBND h

- UBND tỉnh

- CT, PCT Hòa

- PCT Mềm

- CT, PCT

- PCT Mềm

Thứ năm

16/5

- Làm việc với BQL KKT về các vấn đề liên quan trong

Khu kinh tế (8h)

- Họp thông qua thiết kế các dự án XDCB (13h30’)

- Đi kiểm tra các DA XDCB và dự án CBĐT ấp Bảo (15h)

- Phòng họp số 1

- Phòng họp số 1

- Các xã

- CT, PCT Mềm

- CT, PCT

- CT, PCT Mềm

Thứ sáu

17/5

- Dự ĐH MTTQ VN huyện (7h30’)

- Họp TTHU (c)

- Họp đoàn kiểm tra Nam-Bắc lộ (7h30’)

- Dự Đại lễ Phật Đản Vesak (8h30’)

- Dự họp mặt kỷ niệm 40 năm hình thành và phát triển

ngành KHCN (14h)

- HTHU

- VP

- Phòng họp số 1

- TX Ngọc Chơn

- Sở KHCN

- CT

- CT

- PCT Mềm

- PCT Hòa

- PCT Mềm

Thứ bảy

18/5

- Dự lễ bế giảng năm học 2018-2019 (7h) - Các trường - CT, PCT

Nơi nhận:            CHÁNH VĂN PHÒNG

- TTHU, HĐND huyện;

- CT, PCT UBND;

- Phòng ban, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT, VP.

B

		2019-05-13T02:21:50+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2019-05-13T02:45:39+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử